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Errata

Przemys³aw Je¿ek – Rozliczanie umów zlecenia i o dzie³o –

problemy osk³adkowania i opodatkowania z uwzglêdnieniem minimalnej stawki godzinowej

Miejsce Jest Powinno być

strona 52
Przykład
2 wiersz od dołu

z kodem tytułu ubezpieczenia 04 11 00 z kodem tytułu ubezpieczenia 04 11 10

strona 291
ostatni wiersz od dołu

w pozycji „Doliczenia do dochodu”:

9,77 zł (114,23 zł – 124 zł)

w pozycji „Doliczenia do podatku”:

9,77 zł (114,23 zł – 124 zł)

strona 292
przedostatni akapit
w Przykładzie

Zleceniodawca musi pamiętać o tym, aby
byłego zleceniobiorcę poinformować o tym,
iż wysokość składki zdrowotnej w wysokości

9,77 zł (7,75% ustalonej podstawy) doliczył
do dochodu za rok 2016 r.

Zleceniodawca musi pamiętać o tym, aby
byłego zleceniobiorcę poinformować o tym,
iż wysokość składki zdrowotnej w wysokości

9,77 zł (7,75% ustalonej podstawy) doliczył
do podatku za rok 2016 r.

strona 318/319
przedostatni akapit
w Przykładzie

Pracodawca musi pamiętać o tym, aby byłego
pracownika poinformować o tym, iż wysokość

składki zdrowotnej w wysokości 4,74 zł

(7,75% ustalonej podstawy) doliczył
do dochodu za rok 2016 r. ze względu
na nadpłatę, która wystąpiła w wyniku
sporządzonej korekty.

Pracodawca musi pamiętać o tym, aby byłego
pracownika poinformować o tym, iż wysokość

składki zdrowotnej w wysokości 4,74 zł

(7,75% ustalonej podstawy) doliczył
do podatku za rok 2016 r. ze względu
na nadpłatę, która wystąpiła w wyniku
sporządzonej korekty.


